
                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                       
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЫНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
с. Урынок, Должанский район, Орловская область                                                                                Тел.2-45-17 

                                                      
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.12.2020 года                                                                                                № 24 
 

Об определении мест  для лиц, осужденных 
к обязательным работам. 
 

В соответствии со ст.49,50 УК РФ в целях создания на территории 
поселения в 2021 году условий для исполнения наказания в виде обязательных 
работ, по согласованию с территориальными органами Федеральной службы 
судебных приставов и уголовно-исполнительной инспекцией 

 
Администрация Урыновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Объектами, на которых отбывается наказание в виде обязательных работ 

определить: 
- улицы (площади) населенных пунктов Урыновского сельского поселения; 
- администрации Урыновского сельского поселения; 
- муниципальные учреждения и предприятие. 
2. Утвердить виды общественно-полезных неквалифицированных работ, 

которые могут выполняться лицами, отбывающие наказание в виде обязательных 
работ: 

- уборка улиц; 
- подсобные ремонтно-строительные работы; 
- работы по благоустройству и озеленению; 
- распиловка и колка дров. 
 
 
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на сайте Должанского района в сети «Интернет».  
 
 

 
 
 
Глава сельского поселения                                                                  П.Н. Половых 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


